
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29.09.2023 м. Горішні Плавні № 216 

 

Про затвердження рішення Комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації  
за знищені та пошкоджені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України  
№1 від 26.09. 2023 «Про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого 
об’єкту гр. ***** 
за заявою №ЗВ-04.07.2023-24098» 
 

З метою виконання власних повноважень, керуючись ст.52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про правовий 

режим воєнного стану», пунктом 12 порядку постанови Кабінету Міністрів 

України від 21.04.2023 №381 «Про затвердження порядку надання компенсації 

для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 

"єВідновлення", розглянувши рішення Комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені та пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України №1 від 26.09. 2023 «Про відмову у наданні 

компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. ***** за заявою №ЗВ-

04.07.2023-24098 виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за знищені та пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України №1 від 26.09.2023 «Про відмову у наданні компенсації 

на відновлення пошкодженого об’єкту гр. ***** за заявою №ЗВ-04.07.2023-

24098», додається. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

2. Секретарю Комісії М. Дуленко внести до Державного Реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених військовою агресією Російської Федерації проти 

Украйни, відомостей про це рішення, протягом п’яти робочих днів з дня його 

прийняття. 

 

 

 

Перший заступник міського голови       (підписано)    Олександр ЧУПРИНА 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


